

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不會就本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



Bilibili Inc.

哔哩哔哩股份有限公司

(於開曼群島註冊成立以不同投票權控制的有限責任公司)

(股份代號：9626)

內幕消息

2024年第三季度 未經審計的財務業績公告

哔哩哔哩股份有限公司(「**哔哩哔哩**」或「**本公司**」)欣然宣佈其根據美國證券交易委員會(「**美國證交會**」)的適用規則刊發的截至2024年9月30日止第三季度未經審計財務業績(「**第三季度業績**」)。

本公告隨附的附表I為本公司於2024年11月14日(美國東部時間)刊發的有關第三季度業績的新聞稿全文，其中部分內容可能構成本公司的重大內幕消息。

本公告載有前瞻性陳述。該等陳述乃根據1995年《美國私人證券訴訟改革法》中的「安全港」條文作出。該等前瞻性陳述可從所用詞彙如「將」、「預期」、「預計」、「旨在」、「未來」、「擬」、「計劃」、「相信」、「估計」、「有信心」、「潛在」、「繼續」或其他類似陳述加以識別。其中，本公告內的展望和引述管理層話語的部分，以及哔哩哔哩的策略和經營計劃，均含有前瞻性陳述。哔哩哔哩亦可能在向美國證交會提交的定期報告、向股東提交的中期及年度報告、於香港聯合交易所有限公司(「**香港聯交所**」)網站上發佈的公告、通函或其他刊物、新聞稿和其他書面材料以及其高級職員、董事或僱員向第三方作出的口頭陳述作出書面或口頭前瞻性陳述。非歷史事實的陳述，包括但不限於有關哔哩哔哩的信念和未來期望的陳述，均屬於前瞻性陳述。前瞻性陳述涉及固有的風險和不確定因素。多項因素可能導致實際業績與任何前瞻性陳述所載內容出現重大差異，包括但不限於以下各項：經營業績、財務狀況及股價；哔哩哔哩的策略；哔哩哔哩的未來業務發展、財務狀況及經營業績；哔哩哔哩在挽留及提升用戶、會員和廣告客戶的數量、提供優質內容、產品和服務以及擴大其產品和服務範圍的能力；網上娛樂行業的競爭；哔哩哔哩在目標用戶社區內維持其文化及品牌形象的能力；哔哩哔哩管理成本及開支的能力；與網上娛樂行業有關的中國政府政策及規定，全球及中國整體經濟及業務狀況

以及與上述任何一項相關或有關的假設。有關該等及其他風險的進一步資料，載於本公司向美國證交會及香港聯交所提交的文件中。本公告及附件所提供的全部資料均截至本公告日期，而且除根據適用法律外，本公司並沒有義務更新任何該等資料。

建議本公司股東及潛在投資者勿過於依賴第三季度業績，並於買賣本公司證券時審慎行事。

承董事會命
嘍哩嘍哩股份有限公司
陳睿
主席

香港，2024年11月14日

截至本公告日期，本公司董事會包括主席陳睿先生、董事李旎女士及徐逸先生、獨立董事JP GAN先生、何震宇先生、李豐先生及丁國其先生。

附表一

嗶哩嗶哩股份有限公司宣佈2024年第三季度財務業績

中國上海，2024年11月14日 — 嗶哩嗶哩股份有限公司（「嗶哩嗶哩」或「本公司」）（納斯達克代號：BILI及港交所代號：9626），中國年輕一代的標誌性品牌及領先的視頻社區，今日宣佈其截至2024年9月30日止第三季度的未經審計財務業績。

2024年第三季度摘要：

- 淨營業額總額達人民幣73.06億元（10.41億美元），同比增加26%。
 - 移動遊戲營業額為人民幣18.23億元（2.60億美元），同比增加84%。
 - 廣告營業額為人民幣20.94億元（2.98億美元），同比增加28%。
- 毛利潤為人民幣25.47億元（3.63億美元），同比增加76%。毛利率達34.9%，較去年同期的25.0%有所增加。
- 淨虧損為人民幣79.8百萬元（11.4百萬美元），同比收窄94%。
- 經調整淨利潤¹為人民幣2.36億元（33.6百萬美元），對比去年同期經調整淨虧損為人民幣8.63億元。
- 2024年第三季度實現經營現金流為人民幣22.26億元（3.17億美元），對比去年同期經營現金流流入為人民幣2.77億元。
- 日均活躍用戶（日活用戶）達1.073億，而去年同期為1.028億。

「這一季度，我們的社區指標和各項關鍵業務都保持了強勁的增長勢頭」，嗶哩嗶哩董事長兼CEO陳睿表示：「我們的日活用戶和月活用戶分別創下1.07億和3.48億的新高。用戶的日均使用時長也達到了新高的106分鐘，較去年同期增加了6分鐘。憑藉我們蓬勃發展的社區和高活躍度的用戶，我們有能力也有機會可以通過多元的商業化產品挖掘和釋放出更大的用戶價值。第三季度總營收達到人民幣73.06億元，同比增加了26%。特別是我們的移動遊戲和廣告業務營收分別同比增長了84%和28%。在我們持續提升商業化效率的不懈努力下，本季度，我們首次實現了非公認會計準則下的淨利潤轉正。這一里程碑僅僅是一個新的起點。展望未來，我們將繼續提升商業化能力，同時強化社區生態，為所有合作夥伴帶來長期價值。」

嗶哩嗶哩首席財務官樊欣先生表示：「第三季度，在我們高毛利率的移動遊戲和廣告業務強勁增長的推動下，我們總營收實現了加速增長，同時毛利率顯著提高。我們的毛利潤同比大漲76%，毛利率從去年同期的25.0%大幅上升至34.9%。因此，我們實現了人民幣2.72億元的經調整經營利潤，對比去年同期的經調整經營虧損為人民幣7.55億元。財務表現的顯著改善，展現了我們商業模式的韌性以及社區所蘊含的巨大商業化潛力。我們將以此里程碑為新的起點，持續推動未來的可持續增長。」

2024年第三季度財務業績

淨營業額總額。2024年第三季度的淨營業額總額為人民幣73.06億元(10.41億美元)，較2023年同期增加26%。

增值服務。增值服務營業額為人民幣28.21億元(4.02億美元)，較2023年同期增加9%，主要是由於直播及其他增值服務的營業額增加所致。

廣告。廣告營業額為人民幣20.94億元(2.98億美元)，較2023年同期增加28%，主要是由於本公司提供的廣告產品優化及廣告效率提升所致。

移動遊戲。移動遊戲營業額為人民幣18.23億元(2.60億美元)，較2023年同期增加84%，主要是由於本公司推出的獨家授權遊戲《三國：謀定天下》的強勁表現所致。

IP衍生品及其他。IP衍生品及其他營業額為人民幣5.67億元(80.8百萬美元)，較2023年同期減少2%。

營業成本。營業成本為人民幣47.58億元(6.78億美元)，較2023年同期增加9%。增加主要是由於收入分成成本更高所致，且部分被更低的內容成本所抵銷。收入分成成本(營業成本的重要組成部分)為人民幣29.11億元(4.15億美元)，較2023年同期增加19%，主要是由於移動遊戲相關收入分成成本增加所致。

毛利潤。毛利潤為人民幣25.47億元(3.63億美元)，較2023年同期增加76%，主要歸因於淨營業額總額增加而平台運營相關成本保持相對穩定所致。

經營開支總額。經營開支總額為人民幣26.14億元(3.72億美元)，較2023年同期增加2%。

銷售及營銷開支。銷售及營銷開支為人民幣12.02億元(1.71億美元)，較2023年同期增加21%。增加主要是由於本公司的獨家授權遊戲的營銷開支增加所致。

一般及行政開支。一般及行政開支為人民幣5.05億元(72.0百萬美元)，較2023年同期增加1%。

研發開支。研發開支為人民幣9.06億元(1.29億美元)，較2023年同期減少15%。減少主要是由於2023年同期終止若干遊戲項目的開支較高所致。

經營虧損。經營虧損為人民幣66.7百萬元(9.5百萬美元)，較2023年同期收窄94%。

經調整經營利潤／(虧損)¹。經調整經營利潤為人民幣2.72億元(38.8百萬美元)，對比2023年同期的經調整經營虧損為人民幣7.55億元。

其他(開支)／收入總額(淨額)。其他開支總額為人民幣21.5百萬元(3.1百萬美元)，2023年同期則為人民幣2.12億元。變化主要由於2024年第三季度上市公司投資公允價值變動的收益人民幣17.8百萬元，對比2023年同期的虧損為人民幣1.37億元。

所得稅(開支)／利益。所得稅利益為人民幣8.4百萬元(1.2百萬美元)，2023年同期的所得稅開支則為人民幣18.0百萬元。

淨虧損。淨虧損為人民幣79.8百萬元(11.4百萬美元)，較2023年同期收窄94%。

經調整淨利潤／(虧損)¹。經調整淨利潤為人民幣2.36億元(33.6百萬美元)，對比2023年同期的經調整淨虧損為人民幣8.63億元。

每股基本及攤薄虧損及經調整每股基本及攤薄(虧損)／利潤¹。每股基本及攤薄淨虧損各為人民幣0.19元(0.03美元)，2023年同期則各為人民幣3.26元。經調整每股基本及攤薄淨利潤各為人民幣0.57元(0.08美元)，對比2023年同期的經調整每股基本及攤薄淨虧損各為人民幣2.12元。

經營活動提供的現金淨額。經營活動提供的現金淨額為人民幣22.26億元(3.17億美元)，2023年同期經營活動提供的現金淨額為人民幣2.77億元。

現金及現金等價物、定期存款及短期投資。截至2024年9月30日，本公司的現金及現金等價物、定期存款及短期投資為人民幣152.34億元(21.71億美元)。

可換股優先債券。截至2024年9月30日，2026年4月票據、2027年票據及2026年12月票據的未贖回本金總額為4.33億美元(人民幣30.31億元)。

股份回購計劃

本公司今天宣佈，其董事會已授權一項股份回購計劃，根據該計劃，本公司可於未來24個月內回購不超過2億美元的公開交易證券。本公司股東已於2024年6月28日舉行的本公司股東週年大會上，根據香港上市規則批准授予董事會年度股份回購授權，該授權將有效至本公司下屆股東週年大會為止，除非被撤銷或更改。本公司亦計劃於下屆股東週年大會上取得股東批准股份回購授權。本公司建議的回購可能不時在公開市場以當時市價、私下協商交易、大宗交易及／或其他法律允許的方式進行，視市況而定，並符合適用法律、規則及法規。本公司計劃以現有現金結餘為回購提供資金。

- 1 經調整經營利潤／(虧損)、經調整淨利潤／(虧損)以及經調整每股基本及攤薄(虧損)／利潤均為非公認會計準則財務指標。有關非公認會計準則財務指標的更多資料，請參閱「使用非公認會計準則財務指標」一節以及「公認會計準則及非公認會計準則業績的未經審計調節表」列表。

電話會議

本公司管理層將於2024年11月14日美國東部時間上午七時正(2024年11月14日北京／香港時間下午八時正)召開業績電話會議。電話會議詳情如下：

活動名稱：嗶哩嗶哩股份有限公司2024年第三季度業績電話會議

註冊鏈接：<https://register.vevent.com/register/BIe88042cc6a194f4f9cd849575a6a65f4>

所有與會者須於電話會議召開前使用上文提供的鏈接完成在線註冊程序。註冊後，各與會者將收到一組用以參與電話會議的與會者撥入號碼及個人密碼。

此外，電話會議的網上直播可於本公司投資者關係網站<http://ir.bilibili.com>獲取，會議結束後將提供網上直播的重播。

關於嗶哩嗶哩股份有限公司

嗶哩嗶哩是中國年輕一代的標誌性品牌及領先的視頻社區，將「豐富中國年輕人的日常生活」作為公司使命。嗶哩嗶哩以「你感興趣的視頻都在B站」作為品牌主張，向用戶提供廣泛的視頻內容。圍繞著有文化追求的用戶、高質量的內容、有才華的內容創作者以及他們之間強大的情感紐帶，嗶哩嗶哩構建了自己的社區。同時，嗶哩嗶哩引領了標誌性的互動功能「彈幕」，在播放界面同時展示觀看同一視頻的用戶會員的評論和感想，革新了用戶的觀看體驗並激發了用戶間的共鳴。本公司現已成為中國年輕人各類興趣的聚集地，是向世界推廣中國文化的前沿。

有關更多資料，請訪問：<http://ir.bilibili.com>。

使用非公認會計準則財務指標

本公司使用經調整經營利潤／(虧損)、經調整淨利潤／(虧損)、經調整每股及每股美國存託股基本及攤薄淨利潤／(虧損)以及經調整歸屬於嗶哩嗶哩股份有限公司股東淨利潤／(虧損)等非公認會計準則指標，以評估其經營業績以及用於制定財務和經營決策。本公司認為，非公認會計準則財務指標剔除股權激勵費用、通過業務收購獲得的無形資產相關的攤銷開支、通過業務收購獲得的無形資產相關的所得稅、對上市公司的投資的公允價值變動收益／虧損及回購可換股優先債券的收益／虧損的影響，將有助於識別其業務的基本趨勢。本公司認為非公認會計準則財務指標提供了關於本公司經營業績的實用資料、增強對本公司過往表現及未來前景的整體理解，並且有助於更清晰地了解本公司管理層在財務和經營決策中所使用的核心指標。

非公認會計準則財務指標並非美國公認會計準則所界定的指標，且並無根據美國公認會計準則呈列，因此可能無法與其他公司呈列的類似計量指標進行比較。非公認會計準則財務指標作為分析工具有局限性，且於評估本公司的經營表現、現金流量或流動資金時，投資者不應單獨考慮該等指標，或取代根據美國公認會計準則編製的淨虧損、經營活動提供的現金流量或其他合併經營狀況及現金流量表數據。

本公司將非公認會計準則財務指標調整至最具可比性的美國公認會計準則業績指標，以減少該等限制，所有指標均應於評估本公司業績時予以考慮。

有關非公認會計準則財務指標的更多資料，請參閱「公認會計準則及非公認會計準則業績的未經審計調節表」列表。

匯率資料

僅為方便讀者，本公告所載若干人民幣金額按特定匯率換算為美元。除另有指明外，人民幣兌美元的所有換算均按人民幣7.0176元兌1.00美元的匯率換算，該匯率為美國聯邦儲備局H.10統計數據所發佈於2024年9月30日的匯率。本公司並無聲明所述人民幣或美元金額可按任何特定匯率或任何匯率兌換為美元或人民幣(視情況而定)。

安全港聲明

本公告載有前瞻性陳述。該等陳述乃根據1995年《美國私人證券訴訟改革法》中的「安全港」條文作出。該等前瞻性陳述可從所用詞彙如「將」、「預期」、「預計」、「旨在」、「未來」、「擬」、「計劃」、「相信」、「估計」、「有信心」、「潛在」、「繼續」或其他類似陳述以識別。其中，本公告內的展望和引述管理層話語的部分，以及嗶哩嗶哩的策略和經營計劃，均含有前瞻性陳述。嗶哩嗶哩亦可能在向美國證券交易委員會提交的定期報告、向股東提交的中期及年度報告、於香港聯合交易所有限公司（「香港聯交所」）網站上發佈的公告、通函或其他刊物、新聞稿和其他書面材料以及其高級職員、董事或僱員向第三方作出的口頭陳述作出書面或口頭前瞻性陳述。非歷史事實的陳述，包括但不限於有關嗶哩嗶哩的信念和未來期望的陳述，均屬於前瞻性陳述。前瞻性陳述涉及固有的風險和不確定因素。多項因素可能導致實際業績與任何前瞻性陳述所載內容出現重大差異，包括但不限於以下各項：經營業績、財務狀況及股價的影響；嗶哩嗶哩的策略；嗶哩嗶哩的未來業務發展、財務狀況及經營業績；嗶哩嗶哩在挽留及提升用戶、會員和廣告客戶的數量、提供優質內容、產品和服務以及擴大其產品和服務範圍的能力；網上娛樂行業的競爭；嗶哩嗶哩在目標用戶社區內維持其文化及品牌形象的能力；嗶哩嗶哩在管理成本及開支的能力；與網上娛樂行業有關的中國政府政策及規定，全球及中國整體經濟及業務狀況以及與上述任何一項相關或有關的假設。有關該等及其他風險的進一步資料，載於本公司向證券交易委員會及香港聯交所提交的文件中。本公告及附件所提供的全部資料均截至本公告日期，而且除根據適用法律外，本公司並沒有義務更新任何該等資料。

投資者及媒體如有查詢，請聯絡：

中國：

哔哩哔哩股份有限公司

Juliet Yang

電話：+86-21-2509-9255內線8523

電郵：ir@bilibili.com

Piacente Financial Communications

Helen Wu

電話：+86-10-6508-0677

電郵：bilibili@tpg-ir.com

美國：

Piacente Financial Communications

Brandi Piacente

電話：+1-212-481-2050

電郵：bilibili@tpg-ir.com

嗶哩嗶哩股份有限公司

未經審計簡明合併經營狀況表

(除了股份及每股數據以外，金額以千元為單位)

	截至以下日期止三個月			截至以下日期止九個月	
	2023年	2024年	2024年	2023年	2024年
	9月30日	6月30日	9月30日	9月30日	9月30日
	人民幣	人民幣	人民幣	人民幣	人民幣
淨營業額：					
增值服務	2,595,036	2,565,888	2,821,269	7,053,001	7,916,066
廣告	1,638,232	2,037,491	2,094,427	4,482,876	5,800,502
移動遊戲	991,776	1,007,367	1,822,609	3,014,279	3,812,786
IP衍生品及其他	580,037	516,398	567,315	1,628,735	1,568,010
淨營業額總額	5,805,081	6,127,144	7,305,620	16,178,891	19,097,364
營業成本	(4,354,664)	(4,293,943)	(4,758,434)	(12,397,008)	(13,111,617)
毛利潤	1,450,417	1,833,201	2,547,186	3,781,883	5,985,747
經營開支：					
銷售及營銷開支	(992,303)	(1,035,596)	(1,202,407)	(2,790,686)	(3,165,062)
一般及行政開支	(499,132)	(488,039)	(505,386)	(1,610,526)	(1,525,202)
研發開支	(1,066,155)	(894,701)	(906,072)	(3,140,188)	(2,765,893)
經營開支總額	(2,557,590)	(2,418,336)	(2,613,865)	(7,541,400)	(7,456,157)
經營虧損	(1,107,173)	(585,135)	(66,679)	(3,759,517)	(1,470,410)
其他(開支)/收入：					
投資虧損(淨額)(含減值)	(244,961)	(94,684)	(70,957)	(236,640)	(186,890)
利息收入	117,722	100,344	91,279	416,022	324,830
利息開支	(30,064)	(19,809)	(17,824)	(135,746)	(69,207)
匯兌虧損	(23,871)	(15,275)	(5,909)	(40,423)	(79,244)
債務抵銷所產生之收益/(虧損)	9,771	—	—	292,213	(20,980)
其他(淨額)	(40,695)	256	(18,134)	22,633	36,305
其他(開支)/收入總額(淨額)	(212,098)	(29,168)	(21,545)	318,059	4,814
除所得稅前虧損	(1,319,271)	(614,303)	(88,224)	(3,441,458)	(1,465,596)
所得稅(開支)/收益	(17,975)	6,154	8,419	(73,565)	13,011
淨虧損	(1,337,246)	(608,149)	(79,805)	(3,515,023)	(1,452,585)
少數股東應佔淨(利潤)/虧損	(14,198)	(551)	290	(10,814)	15,825
歸屬於嗶哩嗶哩股份有限公司					
股東淨虧損	(1,351,444)	(608,700)	(79,515)	(3,525,837)	(1,436,760)
每股淨虧損(基本)	(3.26)	(1.46)	(0.19)	(8.54)	(3.45)
每股美國存託股淨虧損(基本)	(3.26)	(1.46)	(0.19)	(8.54)	(3.45)
每股淨虧損(攤薄)	(3.26)	(1.46)	(0.19)	(8.54)	(3.45)
每股美國存託股淨虧損(攤薄)	(3.26)	(1.46)	(0.19)	(8.54)	(3.45)
普通股加權平均股數(基本)	413,983,020	416,287,273	417,849,446	412,676,893	416,475,386
美國存託股加權平均股數(基本)	413,983,020	416,287,273	417,849,446	412,676,893	416,475,386
普通股加權平均股數(攤薄)	413,983,020	416,287,273	417,849,446	412,676,893	416,475,386
美國存託股加權平均股數(攤薄)	413,983,020	416,287,273	417,849,446	412,676,893	416,475,386

所附附註為本新聞稿的組成部分。

嗶哩嗶哩股份有限公司

未經審計財務資料附註

(除了股份及每股數據以外，金額以千元為單位)

	截至以下日期止三個月			截至以下日期止九個月	
	2023年 9月30日	2024年 6月30日	2024年 9月30日	2023年 9月30日	2024年 9月30日
	人民幣	人民幣	人民幣	人民幣	人民幣
股權激勵費用計入：					
營業成本	18,808	18,370	26,781	48,710	58,828
銷售及營銷開支	13,523	13,361	16,015	42,689	41,936
一般及行政開支	155,511	139,032	133,825	446,724	430,681
研發開支	116,195	88,716	120,490	327,462	289,731
總計	304,037	259,479	297,111	865,585	821,176

嗶哩嗶哩股份有限公司

未經審計簡明合併資產負債表

(除了股份及每股數據以外，金額以千元為單位)

	2023年 12月31日	2024年 9月30日
	人民幣	人民幣
資產		
流動資產：		
現金及現金等價物	7,191,821	7,463,154
定期存款	5,194,891	3,531,414
受限制現金	50,000	50,000
應收賬款(淨額)	1,573,900	1,516,707
預付款項及其他流動資產	2,063,362	1,886,186
短期投資	2,653,065	4,239,534
流動資產總額	18,727,039	18,686,995
非流動資產：		
物業及設備(淨額)	714,734	668,022
製作成本(淨額)	2,066,066	1,866,219
無形資產(淨額)	3,627,533	3,238,432
商譽	2,725,130	2,725,130
長期投資(淨額)	4,366,632	4,172,991
其他長期資產	931,933	663,511
非流動資產總額	14,432,028	13,334,305
資產總額	33,159,067	32,021,300
負債		
流動負債：		
應付賬款	4,333,730	4,923,826
應付薪資及福利	1,219,355	1,445,622
應付稅款	345,250	384,087
短期貸款及長期負債的即期部分	7,455,753	4,297,045
遞延收入	2,954,088	4,106,212
應計負債及其他應付款項	1,795,519	2,600,074
流動負債總額	18,103,695	17,756,866
非流動負債：		
長期負債	646	724
其他長期負債	650,459	540,594
非流動負債總額	651,105	541,318
負債總額	18,754,800	18,298,184
嗶哩嗶哩股份有限公司股東權益總額	14,391,900	13,726,574
少數股東的權益	12,367	(3,458)
股東權益總額	14,404,267	13,723,116
負債及股東權益總額	33,159,067	32,021,300

嚶哩嚶哩股份有限公司

未經審計簡明合併現金流量數據摘要

(除了股份及每股數據以外，金額以千元為單位)

	截至以下日期止三個月			截至以下日期止九個月	
	2023年	2024年	2024年	2023年	2024年
	9月30日	6月30日	9月30日	9月30日	9月30日
	人民幣	人民幣	人民幣	人民幣	人民幣
經營活動提供／(所用)的現金淨額	<u>277,384</u>	<u>1,750,540</u>	<u>2,225,629</u>	<u>(373,774)</u>	<u>4,613,866</u>

嗶哩嗶哩股份有限公司

公認會計準則及非公認會計準則業績的未經審計調節表

(除了股份及每股數據以外，金額以千元為單位)

	截至以下日期止三個月			截至以下日期止九個月	
	2023年 9月30日	2024年 6月30日	2024年 9月30日	2023年 9月30日	2024年 9月30日
	人民幣	人民幣	人民幣	人民幣	人民幣
經營虧損	(1,107,173)	(585,135)	(66,679)	(3,759,517)	(1,470,410)
加：					
股權激勵費用	304,037	259,479	297,111	865,585	821,176
通過業務收購獲得的無形資產 相關的攤銷開支	47,734	41,776	41,776	144,036	125,328
經調整經營(虧損)/利潤	<u>(755,402)</u>	<u>(283,880)</u>	<u>272,208</u>	<u>(2,749,896)</u>	<u>(523,906)</u>
淨虧損	(1,337,246)	(608,149)	(79,805)	(3,515,023)	(1,452,585)
加：					
股權激勵費用	304,037	259,479	297,111	865,585	821,176
通過業務收購獲得的無形資產 相關的攤銷開支	47,734	41,776	41,776	144,036	125,328
通過業務收購獲得的無形資產 相關的所得稅	(5,563)	(5,407)	(5,406)	(16,813)	(16,220)
對上市公司的投資的公允價值變動 虧損/(收益)	137,358	41,311	(17,778)	(43,875)	10,347
回購可換股優先債券的 (收益)/虧損	(9,771)	—	—	(292,213)	20,980
經調整淨(虧損)/利潤	<u>(863,451)</u>	<u>(270,990)</u>	<u>235,898</u>	<u>(2,858,303)</u>	<u>(490,974)</u>
少數股東應佔淨(利潤)/虧損	<u>(14,198)</u>	<u>(551)</u>	<u>290</u>	<u>(10,814)</u>	<u>15,825</u>
經調整歸屬於嗶哩嗶哩股份 有限公司股東淨(虧損)/利潤	<u>(877,649)</u>	<u>(271,541)</u>	<u>236,188</u>	<u>(2,869,117)</u>	<u>(475,149)</u>

嗶哩嗶哩股份有限公司

公認會計準則及非公認會計準則業績的未經審計調節表(續)

(除了股份及每股數據以外，金額以千元為單位)

	截至以下日期止三個月			截至以下日期止九個月	
	2023年	2024年	2024年	2023年	2024年
	9月30日	6月30日	9月30日	9月30日	9月30日
	人民幣	人民幣	人民幣	人民幣	人民幣
經調整每股淨(虧損)/利潤(基本)	(2.12)	(0.65)	0.57	(6.95)	(1.14)
經調整每股美國存託股淨(虧損)/ 利潤(基本)	(2.12)	(0.65)	0.57	(6.95)	(1.14)
經調整每股淨(虧損)/利潤(攤薄)	(2.12)	(0.65)	0.57	(6.95)	(1.14)
經調整每股美國存託股淨(虧損)/ 利潤(攤薄)	(2.12)	(0.65)	0.57	(6.95)	(1.14)
普通股加權平均股數(基本)	413,983,020	416,287,273	417,849,446	412,676,893	416,475,386
美國存託股加權平均股數(基本)	413,983,020	416,287,273	417,849,446	412,676,893	416,475,386
普通股加權平均股數(攤薄)	413,983,020	416,287,273	417,849,446	412,676,893	416,475,386
美國存託股加權平均股數(攤薄)	413,983,020	416,287,273	417,849,446	412,676,893	416,475,386